NARBONA SOLIS, S.L. Insc. R.M. Malaga, Tomo 1512, Libro 425, Folio, 103, Hoja MA-15847, Insc. 2 C.I.F. B29653417

DISTRIBUCIONES

NARBONA SOLIS ..

Factura

Fecha

Forma de Pago

25/NFD/006336

03/03/2025

CONTADO

C/ Canarias, 151 Parque Empresarial
29200 - Antequera (Malaga)

maria@narbonasolis.es

TIf 952 74 64 74 Fax 952 72 10 00

-
o

C.I.LF.: B29653417

Cliente: 23468 LA ABACERIA DE PLAZA DE CUBA

E2PDC GOURMET, S.L.
PLAZA DE CUBA, 8 LOCAL 4
41011-SEVILLA(SEVILLA)
NIF B70744263 Teléfono 665319577

Direccién de entrega:
PLAZA DE CUBA 8, LOCAL 4
41011 - SEVILLA (SEVILLA)

2-2025

[ Ci- ] Unds |[Kilos][ Precio || Dto. J[P.Neto ][ Total ]

Articulo
SEC 023674 HIGADO DE BACALAO RR-125 ESPINALER REF 0.32
Lote: 25040290403 Cad.: 30/04/29
SEC 028407 @ZAMBURINAS AL AJILLO (A/O, AJO Y GUINDILLA) 1
Lote: LM11M Cad.: 01/11/30
SEC 023671 SALSA BOTELLIN 92ML ESPINALER REF 299075 0.73

Lote: 2912 Cad.: 30/11/27

8

15

35

2493

5.733

1.822

2.493 19.94
5.733 86.00
1.822 63.77

N° CTA CAJAMAR: ES06 3058 0709 0910 21806002 CAIXA: ES41 2100 2264 9102 0019 5522

Cajas1 Unds 58 Kilos 0.00

Base

Dto 0%

IVA

Rec. Equiv.

Total

169.71

0.00

10%

16.97

0% 0.00

186.68

OBSERVACIONES:

Firma y sello

Total Factura :
186.68 €
Modo Importe Vcto.
Recibo 186.68 € 18/03/25
Devolucion -216.68 € 21/03/25

NO SE ADMITIRAN DEVOLUCIONES NI RECLAMACIONES TRANSCURRIDOS 7 DIAS DESDE LA ENTREGA

N° de Pagina: 1

PROTECCION DE DATOS. De conformidad con el Articulo 13 del Reglamento Europeo (UE) 2016/679, se le informa que el responsable del tratamiento de sus datos es NARBONA SOLIS, S.L.
Tratamos la informacion que nos facilita con la finalidad de prestarle el servicio solicitado y realizar la facturacion del mismo. Los datos proporcionados se conservaran mientras se mantenga la
relacion comercial o durante los afios necesarios para cumplir con las obligaciones legales. No se cederan a terceros salvo en los casos en que exista una obligacién legal. Usted tiene derecho a
obtener confirmacién sobre si en la empresa estamos tratando sus datos personales; por tanto tiene derecho a acceder a sus datos, rectificar los inexactos o solicitar su supresién cuando los datos ya
no sean necesarios.



